「技術普及センター」バスケットボール講習会のご案内

  天竜浜名湖 地区   （他地区への参加も大歓迎です）

（一社）静岡県バスケットボール協会普及委員会では、もっとバスケットが上手くなりたい、バスケッ

トを始めてみたいなどの子どもを対象に、下記のとおり「技術普及センター」バスケットボール講習会を

開催いたします。経験の有無は問いません。技術普及センター地区担当者が指導いたします。奮ってご参

加ください。明るく元気にバスケットを楽しみましょう！！

また、指導者の「交流の場」にもしたいと考えています。バスケットの勉強をしたい指導者もご自由に

参加ください。

記

１、主   催   （一社）静岡県バスケットボール協会

２、日時・会場   第１回 平成29年11月 ４日（土）16:00～18:00 会場：鷲津中学校

          第２回 平成29年12月26日（火）17:00～19:00 会場：鷲津中学校

３、対   象   小学１年生～４年生（男・女）  ※経験・未経験問わず

４、申 込 み   参加申込書をFAXで送付してください。

          湖西市立鷲津中学校 増井 現 宛

F A X：０５３－５７６－０７８２

申込期限：５日前まで

５、受 講 料   無料

６、持 ち 物   運動ができる服装、屋内シューズ、飲み物、バスケットボール（お持ちの方）

７、そ の 他   ケガ等の応急処置は行いますが、その後の責任は負いかねます。

          各自でスポーツ保険等にご加入ください。

※ 駐車場に限りがあるため、公共交通機関を利用するか、乗り合わせでお願いします。

問合せ   （一社）静岡県バスケットボール協会普及委員会

 技術普及センター

天竜浜名湖地区責任者

氏 名：増井 現

ＴＥＬ：053-576-0032（鷲津中学校）